
СОВЕТ БУРБАШСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БАЛТАСИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЕ 

РАЙОНЫ 
БОРБАШ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ

РЕШ ЕНИЕ
«29» июня 2022г.

КАР АР
№ 56

О признании утративш им силу решение Совета Бурбашского сельского 
поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан 

от 26.09.2017г. № 58 «Об утверждении Правил благоустройства на 
территории муниципального образования «Бурбашское сельское поселение» 

Балтасинского муниципального района Республики Татарстан

В связи с изменениями действующего законодательства, на основании 
Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом 
Бурбашского сельского поселения, Совет Бурбашского сельского поселения 
Балтасинского муниципального района Республики Татарстан постановляет:

1. Признать утратившими силу Решение Совета Бурбашского сельского 
поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан от 
26.09.2017г. № 58 «Об утверждении Правил благоустройства на территории 
муниципального образования «Бурбашское сельское поселение» Балтасинского 
муниципального района Республики Татарстан».

2. Настоящее решение опубликовать на «Официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» и обнародовать на официальном сайте Балтасинского муниципального 
района ballasi.tatarstan.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу с даты опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

р *

Глава Бурбашского сельского поселения 
Балтасинского муниципального района 
Республики Татарстан P.P.Г алимуллин


